
Uchwała UII/45/99
Rady Powiatu Siedleckiego 
z dnia 23 kwietnia 1999r.

w sprawie ustalenia trybu i zasad zlecania innym podmiotom realizacji zadań 
powiatu z zakresu pomocy społecznej przez. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Siedlcach.

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 1998 Nr 91 poz. 578), art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej /Dz.U. z 1998r. Nr 64 poz 414 z późn. zm. / § 9 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
Rada Powiatu Siedleckiego postanawia, co następuje:

§1
1. Ustala się tryb i zasady zlecania innym podmiotom realizacji zadań powiatu z 

zakresu pomocy społecznej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Siedlcach.

2. Tekst trybu i zasad zlecania innym podmiotom realizacji zadań powiatu z zakresu 
pomocy społecznej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania.

ŻACY RADY



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu Nr VII/45/99 
z dn. 23 kwietnia 1999r.

Tryb i zasady zlecania innym podmiotom realizacji zadań powiatu z zakresu pomocy 
społecznej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach.

I. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach może zlecić organom 
administracji rządowej i samorządowej, organizacjom społecznym, Kościołowi 
Katolickiemu, innym kościołom i związkom wyznaniowym, fundacjom, 
stowarzyszeniom, pracodowacom oraz osobom fizycznym i prawnym realizację 
następujących zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej zgodnie z ustawą z 
dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /Dz.U. z 1998 r. Nr 64 poz. 414 z 
późn. zm./:
1. Organizowanie specjalistycznego poradnictwa.
2. Udzielanie schronienia posiłku, niezbędnego ubrania, sprawienie pogrzebu 

osobom bezdomnym przebywającym na terenie powiatu, które zerwały ir sposób 
trwały związki z gminą, na której terenie miało miejsce zdarzenie powodujące 
bezdomność.

3. Utworzenie i prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej /art. 10 a pkt 6/
4. Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych a w szczególności ognisk 

wychowawczych, świetlic i klubów środowiskowych /art. l()a pkt 7/
5. Finansowanie powiatowych ośrodków wsparcia służących utrzymaniu osoby w 

jej naturalnym środowisku i przeciwdziałaniu instytucjonalizacji, a w 
szczególoności: środowiskowych domów samopomocy, dziennych domów 
pomocy, noclegowni, ośrodków opiekuńczych/art. lOapkt 10/

6. Organizowanie i zapewnienie funkcjonowania powiatowych ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi /art. 1 la pkt //.

7. Podejmowanie innych działań wynikających z rozeznanych potrzeb:
a/ organizowanie wypoczynku letniego dzieci z rodzin ubogich z terenu powiatu 

siedleckiego,
b/ prowadzenie grup wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie oraz osób 

dotkniętych problemem alkoholowym i ich rodzin.
II. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach przy wyborze wykonawcy 

planowanego zadania będzie stosowało zasady określone w ustawie z dnia 
10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych /Dz.U. z 1998 r. Nr 119 poz. 7~3/.

III. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach zawiera z
wykonawcą stosowną umowę określającą sposób i warunki wykonania zleconego
zadania, sposób przekazania środków finansowych 
prawidłowości ich wykorzytania.

inż. Marę,
V_- N-«5—» 

f Gorzała


